
           
РЕВ - 2

                                                                                                  
НАЗИВ НА СУБЈЕКТОТ ______________________________________

СЕДИШТЕ НА СУБЈЕКТОТ ___________________________________ 

П Р Е С М Е Т К А

      НА РЕВАЛОРИЗАЦИЈАТА НА ОТУЃЕНИТЕ ДОЛГОРОЧНИ СРЕДСТВА ( РАСХОДУВАНИ,       
ПРОДАДЕНИ, ИЛИ НА ДРУГ НАЧИН ОТУЃЕНИ) НА ДЕН___________ ГОДИНА

ИНВЕНТАРИСКИ БРОЈ НА ВЛОЖУВАЊЕТО__________________________________

НАЗИВ НА ВЛОЖУВАЊЕТО________________________________________________

ДАТА НА ВЛОЖУВАЊЕТО (НАБАВКА)________________________________________

(се пополнува при секое оттуѓување, расходување или промена на нематеријалните и материјалните 
вложувања – со исклучок на авансот)

Реден
број ОПИС ИЗНОС

1 2 3

1. Број на месеци на користење на вложувањата во 
тековната деловна година

2. Коефициент на ревалоризација на три децимали

3. Набавна вредност на вложувањата

4. Исправка на вредност на вложувањата

5. Пресметана амортизација на вложувањата во текот на 
годината

6. Стварна исправка на вредноста на вложувањата ( 4 + 5 )

7. Ревалоризација на набавната вредност на вложувањата 
( 2 x 3 )

8. Ревалоризација на исправката на вредност на 
вложувањата ( 2 x 6 )

9. Резултат на ревалоризацијата за книжење ( 7- 8 )

10. Сегашна вредност на вложувањата ( 3+ 9 - 6 )

Во ____________                                 СОСТАВИЛ,                           КОНТРОЛИРАЛ И ЗАВЕРИЛ,

На ден_________                               _____________                       _________________________


